
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.025/2021
 
Objeto: Aquisição de uma Retroescavadeira para o município
de Bom Jesus/RN, conforme especificações constantes na
proposta nº 027242/2020 – Cadastrada na Plataforma + Brasil –
SICONV, sob o Convênio nº 907448/2020, Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Pregoeiro, referente ao Pregão
Eletrônico nº 019/2021 com início em 04 de agosto de 2021,
realizado em 27 de agosto de 2021, nos termos do artigo 4º,
inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520, de17 de julho de 2002,
subsidiada pela Lei 8.666, de21 de junho de 1993, mantendo a
Adjudicação exarada no Processo nº 2.025/2021 – CPL, onde o
mesmo foi declarado FRACASSADO.
 
Bom Jesus/RN, 30 de agosto de 2021.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN 

 
Publicado por: 

Francisco Claudio Gomes de Souza 
Código Identificador:3D006DE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/08/2021. Edição 2600 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


